
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 3  – Година LVII 

21. фебруар 2025. г., Бачка Топола 

 LVII. évfolyam –3. szám 

Topolya, 2025. februar 21. 
 

 



Број 3 21.02.2025. СТРАНА    28. OLDAL 2025.02.21. 3. szám 
 

  

 

 

13. 

 На основу члана 7. Закона о култури („Сл. гласник РС“, бр. 72/2009, 13/2016, 30/2016 - испр., 

6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023) члана 68. Статута општине Бачка Топола („Службени лист 

општине Бачка Топола“, број 5/19), и члана 37. Одлуке о Општинском већу општине Бачка Топола 

(„Службени лист општине Бачка Топола“, број 25.2/20), Општинско веће општине Бачка Топола је 

на седници одржаној дана 21. фебруара 2025. године, донело је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ СТРУЧНЕ ГРУПЕ   

ЗА ИЗРАДУ ПЛАНА РАЗВОЈА КУЛТУРЕ  

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА  

 

Члан 1. 

 Образује се Стручна група за израду плана развоја културе општине Бачка Топола  (у даљем 

тексту: Стручна група) ради обављања стручних и административно-техничких послова везана за 

израду Плана развоја културе општине Бачка Топола.  

 

 

Члан 2. 

 Задатак Стручне групе је да изради Нацрт плана развоја културе општине Бачка Топола до 

30. јуна 2025. године. 

 

Члан 3. 

 Координацију рада Стручне групе вршиће Координационо тело за израду плана развоја 

културе општине Бачка Топола које је образовано решењем Општинског већа бр. 02-54/2024-V од 

13.05.2024. године.  

 

Члан 4. 

 У Стручну групу се именују: 

1. Ана Кишимре Серда, председник MKЦ „Кодаљ Золтан“, Бачка Топола - председник;  

2. Ђорђе Беко, заменик директора Дома културе општине Бачка Топола - заменик председника; 

3. Тимеа Чипе, директор Дома културе општине Бачка Топола - члан; 

4. Марина Радаковић, в.д. директора Музеја општине Бачка Топола - члан; 

5. Зита Беднарик Прокец, директор Библиотеке „Ержебет Јухас“ Бачка Топола - члан; 

6. Габриела Тимар, председник КЦ „Ади Ендре“, Стара Моравица - члан; 

7. Владимир Рац, председник СКЦ „Вук Стефановић Караџић“, Бачка Топола - члан; 

8. Татјана Дудаш, председник КУД „Петро Кузмјак“, Ново Орахово- члан; 

9. Ружена Суханко, председник "Етно" Друштва за неговање традиција и рукотворина Бајше - 

члан; 

10. Предраг Стојановић, представник Асоцијације за развој општине Бачка Топола - члан. 

 

Члан 5. 

 Председник стручне групе сазива и води седнице стручне групе и стара се о благовременој 

изради Плана развоја културе општине Бачка Топола. У случају одсутности или спречености  

послове председника обавља заменик председника. 

 

Члан 6. 

 Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Бачка Топола“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА     

Број: 000577522 2025 08332 003 000 000 001 

Дана: 21.02.2025. године                                                               

Бачка Топола 

Председник  

Општинског већа 

Сатмари Адриан, с.р. 



Број 3 21.02.2025. СТРАНА    29. OLDAL 2025.02.21. 3. szám 
 

  

 

 

 

Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

13. Решење о образовању Стручне групе за израду Плана развоја културе 

општине Бачка Топола 28 

   

Издавач: Одељење за општу управу и друштвене делатности, послове органа општине и заједничке 

послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине 

општине. Аконтација претплате за 2025. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-

70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


